
Cat Vereniging Punten

Klassement jeugd meisjes Loosdrecht (100-100)

1 78 Wicky Hulselmans DPF YC LOOSDRECHT 14.41 (3) 14.28 (2) 28,690

2 85 Esther Withagen DPF YC LOOSDRECHT 14.49 (4) 15.30 (7) 29,790

3 76 Marit Jansma DPF YC LOOSDRECHT 16.14 (11) 15.76 (11) 31,900

4 81 Mirte Blom DPF YC LOOSDRECHT 16.26 (12) 16.04 (13) 32,300

5 69 Meike Scherpel DPF YC LOOSDRECHT 16.94 (14) 17.21 (16) 34,150

Klassement jeugd jongens Loosdrecht (100-100)

1 72 Max Veldhuizen HPF YC LOOSDRECHT 13.90 (1) 13.95 (1) 27,850

2 71 Robin Pos HPF YC LOOSDRECHT 13.99 (2) 15.14 (6) 29,130

3 70 Mark Withagen HPF YC LOOSDRECHT 15.74 (8) 14.77 (3) 30,510

4 77 Thijn Dorrestein HPF YC LOOSDRECHT 15.33 (6) 15.55 (9) 30,880

5 80 Bram de Graaf HPF YC LOOSDRECHT 15.94 (9) 15.46 (8) 31,400

6 79 Tjitte Bijleveld HPF YC LOOSDRECHT 16.84 (13) 14.78 (4) 31,620

Klassement pupillen dames Loosdrecht  (500-100-500)

1 4 Isa Molenaar DPB YC LOOSDRECHT 1:00.94 (9) 13.67 (5) 54.74 (4) 184,030

2 1 Eva Blom DPB YC LOOSDRECHT 57.57 (5) 13.85 (6) 58.22 (8) 185,040

3 12 Emma Kole DPB YC LOOSDRECHT 58.02 (6) 14.03 (8) 57.84 (7) 186,010

4 11 Linde Rijnders DPB YC LOOSDRECHT 59.04 (7) 14.35 (9) 1:00.47 (9) 191,260

5 2 Anouk Blom DPB YC LOOSDRECHT 59.32 (8) 14.52
(10

)
1:00.61

(10

)
192,530

Klassement pupillen heren Loosdrecht  (500-100-500)

1 10 Sam van Uchelen HPA YC LOOSDRECHT 51.36 (1) 13.06 (1) 51.43 (1) 168,090

2 9 Elia van Uchelen HPB YC LOOSDRECHT 52.06 (2) 13.11 (2) 52.61 (3) 170,220

3 3 Roel Hertoge HPB YC LOOSDRECHT 1:01.96
(10

)
13.66 (4) 54.98 (6) 185,240

Klassement junioren C dames Loosdrecht (500-500-1000)

1 19 Jamie Koudijs DC2 YC LOOSDRECHT 50.83 (32) 51.60 (32) 1:41.80 (31) 153,330

2 18 Iris Nieuwenhuize DC1 YC LOOSDRECHT 57.47 (33) 57.62 (34) 2:01.22 (34) 175,700

3 17 Mijke Dorrestein DC1 YC LOOSDRECHT 58.89 (34) 59.21 (36) 2:06.34 (35) 181,270

Klassement junioren C heren Loosdrecht (500-500-1000)

1 28 Yannick Mol HC2 YC LOOSDRECHT 42.31 (11) 43.16 (11) 1:27.41 (9) 129,175

2 27 Friso van Ee HC2 YC LOOSDRECHT 43.62 (12) 44.09 (14) 1:29.62 (11) 132,520

3 25 Rink Wilbrink HC2 YC LOOSDRECHT 46.93 (24) 47.49 (25) 1:39.39 (28) 144,115

4 26 Lucas Gresel HC1 YC LOOSDRECHT 47.00 (26) 48.00 (26) 1:38.60 (26) 144,300

Klassement junioren B dames Loosdrecht (500-500-1000)

1 36 Marijke Rempe DB2 YC LOOSDRECHT 45.75 (22) 46.29 (23) 1:32.87 (15) 138,475

2 39 Sophie Rijnders DB2 YC LOOSDRECHT 47.95 (28) 48.33 (28) 1:36.33 (22) 144,445

Klassement junioren A dames Loosdrecht (500-500-1000)

17 35 Myrthe Drogtrop DA2 YC LOOSDRECHT 45.67 (20) 45.25 (18) 1:31.69 (14) 136,765

22 38 Janneke Hennipman DA1 YC LOOSDRECHT 46.95 (25) 46.96 (24) 1:35.35 (20) 141,585

29 37 Annemee Gerritsen DA1 YC LOOSDRECHT 48.56 (31) 48.39 (30) 1:38.31 (25) 146,105

 

Klassement junioren A heren Loosdrecht (500-500-1000)

4 45 Martijn Lauppe HA2 YC LOOSDRECHT 39.51 (6) 39.67 (6) 1:20.08 (3) 119,220

Klassement neo senioren dames Loosdrecht (500-500-1000)

11 34 Marjolein van der Steen DN1 YC LOOSDRECHT 44.05 (15) 43.60 (12) 1:27.52 (10) 131,410

 

Klassement neo senioren heren Loosdrecht (500-500-1000)

1 48 Bart Vreugdenhil HN1 YC LOOSDRECHT 38.44 (2) 38.56 (2) 1:16.31 (1) 115,155

2 46 Jeffrey van Norden HN4 YC LOOSDRECHT 39.17 (4) 39.23 (4) 1:17.52 (2) 117,160

47 Olof Gerritsen HN1 YC LOOSDRECHT 38.14 (1) 38.16 (1) DQ 76,300 1000 meter gevallen en niet uitgereden
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Klassement senioren dames Loosdrecht (500-500-1000)

15 40 Yvonne van de Meent DSA YC LOOSDRECHT 45.39 (19) 45.62 (19) 1:31.04 (13) 136,530

Klassement senioren heren Loosdrecht (500-500-1000)

9 42 Thijs Gerritsen HSA YC LOOSDRECHT 42.25 (10) 42.26 (9) 1:26.07 (8) 127,545

16 41 Frank Meeus HSA YC LOOSDRECHT 44.86 (17) 45.07 (16) 1:33.56 (18) 136,710

Overall clubkampioen dames Loosdrecht (500-500-1000)

11 34 Marjolein van der Steen DN1 YC LOOSDRECHT 44.05 (15) 43.60 (12) 1:27.52 (10) 131,410

15 40 Yvonne van de Meent DSA YC LOOSDRECHT 45.39 (19) 45.62 (19) 1:31.04 (13) 136,530

17 35 Myrthe Drogtrop DA2 YC LOOSDRECHT 45.67 (20) 45.25 (18) 1:31.69 (14) 136,765

19 36 Marijke Rempe DB2 YC LOOSDRECHT 45.75 (22) 46.29 (23) 1:32.87 (15) 138,475

22 38 Janneke Hennipman DA1 YC LOOSDRECHT 46.95 (25) 46.96 (24) 1:35.35 (20) 141,585

27 39 Sophie Rijnders DB2 YC LOOSDRECHT 47.95 (28) 48.33 (28) 1:36.33 (22) 144,445

29 37 Annemee Gerritsen DA1 YC LOOSDRECHT 48.56 (31) 48.39 (30) 1:38.31 (25) 146,105

31 19 Jamie Koudijs DC2 YC LOOSDRECHT 50.83 (32) 51.60 (32) 1:41.80 (31) 153,330

32 18 Iris Nieuwenhuize DC1 YC LOOSDRECHT 57.47 (33) 57.62 (34) 2:01.22 (34) 175,700

35 17 Mijke Dorrestein DC1 YC LOOSDRECHT 58.89 (34) 59.21 (36) 2:06.34 (35) 181,270

Overall clubkampioen Heren Loosdrecht (500-500-1000)

1 48 Bart Vreugdenhil HN1 YC LOOSDRECHT 38.44 (2) 38.56 (2) 1:16.31 (1) 115,155

2 46 Jeffrey van Norden HN4 YC LOOSDRECHT 39.17 (4) 39.23 (4) 1:17.52 (2) 117,160

4 45 Martijn Lauppe HA2 YC LOOSDRECHT 39.51 (6) 39.67 (6) 1:20.08 (3) 119,220

9 42 Thijs Gerritsen HSA YC LOOSDRECHT 42.25 (10) 42.26 (9) 1:26.07 (8) 127,545

10 28 Yannick Mol HC2 YC LOOSDRECHT 42.31 (11) 43.16 (11) 1:27.41 (9) 129,175

12 27 Friso van Ee HC2 YC LOOSDRECHT 43.62 (12) 44.09 (14) 1:29.62 (11) 132,520

16 41 Frank Meeus HSA YC LOOSDRECHT 44.86 (17) 45.07 (16) 1:33.56 (18) 136,710

26 26 Lucas Gresel HC1 YC LOOSDRECHT 47.00 (26) 48.00 (26) 1:38.60 (26) 144,300

25 25 Rink Wilbrink HC2 YC LOOSDRECHT 46.93 (24) 47.49 (25) 1:39.39 (28) 144,115

47 Olof Gerritsen HN1 YC LOOSDRECHT 38.14 (1) 38.16 (1) DQ 76,300
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